

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 1

DESTINO : 00836 S.M.L.P. - TRATOR NEW HOLLAND

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00001.0006-01	CAMARA DE AR 18/04/34					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001250	2025 03/02/2025	1,000	UN	202,8900	202,89
	Traseiro					
	SUBTOTALS		1,000	UN		202,89

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00001.0019-01	CAMARA DE AR 750/16					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001607	2025 10/02/2025	1,000	UN	37,1466	37,14
	Liso					
	SUBTOTAIS			1,000 UN		37,14

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0007-01	PNEU 18.4 X 30					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004719	2024 19/04/2024	2,000	UN	2.475,0000	4.950,00
		Agricola, minimo 12 Lonas.				
		SUBTOTALS	2,000	UN		4.950,00

MATERIAL	DESCRICAO						
037.00003.0015-01	PNEU 750/R16 RADIAL LISO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004206	2024 10/04/2024	2,000	PC		809,1166	1.618,23
		Com certificado do INMETRO.					
	0000006431	2024 22/05/2024	4,000	PC		809,1175	3.236,47
		Com certificado do INMETRO.					
	0000009150	2024 18/07/2024	4,000	PC		769,2300	3.076,92
		Com certificado do INMETRO.					
	0000001990	2025 18/02/2025	2,000	PC		769,2300	1.538,46
		Com certificado do INMETRO.					
		SUBTOTALS	12,000	PC			9.470,08

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0016-01	PNEU 14.9 X 24					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002930	2025 12/03/2025	2,000	UN	1.372,9250	2.745,85
		Agricola, 12 Lonas.				
		SUBTOTALS	2,000	UN		2.745,85

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 00836 S.M.L.P. - TRATOR NEW HOLLAND

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0026-01	PNEU 18/04/34					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004179	2024 09/04/2024	2,000	PC	4.266,0000	8.532,00
	Minimo 12 Lonas, agricola.					
	SUBTOTALS		2,000	PC		8.532,00

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016234	2024 18/12/2024	40,012	LT	5,7300	229,26
	SUBTOTALS		40,012	LT		229,26

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000004298	2024 10/04/2024	40,000	LT	5,0900	203,60
	0000004971	2024 24/04/2024	143,886	LT	5,0900	732,37
	0000001115	2025 28/01/2025	107,171	LT	5,5600	595,87
	0000002393	2025 25/02/2025	98,730	LT	5,8900	581,51
	SUBTOTALS		389,787	LT		2.113,35

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00032.0004-01	FLUIDO PARA FREIO DOT3 - 500ML					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006836	2024 04/06/2024	1,000	FRS	6,8357	6,83
	0000010543	2024 15/08/2024	1,000	FRS	6,8357	6,83
	SUBTOTALS		2,000	FRS		13,66

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00032.0007-01	FLUIDO DE FREIO DOT4 - 500ML					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006836	2024 04/06/2024	1,000	FRS	8,3493	8,34
	0000010543	2024 15/08/2024	1,000	FRS	8,3495	8,34
	SUBTOTALS		2,000	FRS		16,68

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00004.0070-01	RETENTOR DO PISTAO HIDRAULICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015392	2024 29/11/2024	6,000	PC	23,0000	138,00
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 00836 S.M.L.P. - TRATOR NEW HOLLAND

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00004.0070-01	RETENTOR DO PISTAO HIDRAULICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001190	2025 30/01/2025	8,000 PC	23,0000	184,00	
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTALS		14,000 PC		322,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00004.0098-01	RETENTOR DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015392	2024 29/11/2024	4,000 PC	15,0000	60,00	
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTALS		4,000 PC		60,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0018-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007439	2024 12/06/2024	6,000 M	124,0000	744,00	
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	0000001190	2025 30/01/2025	4,000 M	25,4100	101,64	
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTALS		10,000 M		845,64	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00018.0008-01	CAPA DE PRENSAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007439	2024 12/06/2024	6,000 PC	40,0000	240,00	
	Para Retroescavadeira JCB.					
	SUBTOTALS		6,000 PC		240,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00018.0010-01	CAPA DE PRENSAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001190	2025 30/01/2025	8,000 PC	7,5300	60,24	
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTALS		8,000 PC		60,24	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00023.0010-01	CRUZETA DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	

DESTINO : 00836 S.M.L.P. - TRATOR NEW HOLLAND						
	0000015392	2024 29/11/2024	2,000	PC	62,6200	125,24
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		125,24
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0022-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001190	2025 30/01/2025	1,000	PC	20,5500	20,55
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		20,55
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0029-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001190	2025 30/01/2025	1,000	PC	24,5000	24,50
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		24,50
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0036-01	FILTRO DE OLEO TORK					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001190	2025 30/01/2025	1,000	PC	31,8500	31,85
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		31,85
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0043-01	FILTRO DE AR PRIMARIO/SECUNDARIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012536	2024 25/09/2024	1,000	PC	150,0000	150,00
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		150,00
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0083-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000012536	2024 25/09/2024	1,000	PC	115,0000	115,00
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		115,00

DESTINO : 00836 S.M.L.P. - TRATOR NEW HOLLAND

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00026.0008-01	TERMINAL DE PRENSAR	0000012536	2024 25/09/2024	4,000 PC	63,0000	252,00
Para Retroescavadeira JCB.						
SUBTOTALS				4,000 PC		252,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00026.0028-01	TERMINAL DE MANGUEIRA PRENSADA	0000001190	2025 30/01/2025	8,000 PC	13,0900	104,72
Para Tratores e Motoniveladora New Holland.						
SUBTOTALS				8,000 PC		104,72

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00031.0006-01	REPARO DO PISTAO HIDRAULICO	0000001190	2025 30/01/2025	8,000 PC	51,5900	412,72
Para Tratores e Motoniveladora New Holland.						
SUBTOTALS				8,000 PC		412,72

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00034.0006-01	COPO DA CRUZETA DO CARDAN	0000015392	2024 29/11/2024	1,000 PC	10,1200	10,12
Para Tratores e Motoniveladora New Holland.						
SUBTOTALS				1,000 PC		10,12

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00035.0023-01	BOMBA DE OLEO HIDRAULICA	0000001190	2025 30/01/2025	1,000 PC	355,2900	355,29
Para Tratores e Motoniveladora New Holland.						
SUBTOTALS				1,000 PC		355,29

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
082.00047.0006-01	PARAFUSO DE RODA PARA MAQUINAS PESADAS	0000008239	2024 27/06/2024	8,000 PC	28,0000	224,00
		0000012305	2024 20/09/2024	4,000 PC	28,0000	112,00

DESTINO : 00836 S.M.L.P. - TRATOR NEW HOLLAND

SUBTOTALS 12,000 PC 336,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00050.0006-01	BICO DE ENGRAXADEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001190	2025 30/01/2025	2,000 PC	3,0700	6,14	
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTALS		2,000 PC		6,14	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00052.0007-01	CARDAN COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015392	2024 29/11/2024	1,000 PC	253,7200	253,72	
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					
	SUBTOTALS		1,000 PC		253,72	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00088.0001-01	GRAXA PARA ROLAMENTO 1KG					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001190	2025 30/01/2025	1,000 LTA	33,6300	33,63	
	SUBTOTALS		1,000 LTA		33,63	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00002.0002-01	BATERIA 100 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000009870	2024 02/08/2024	2,000 PC	700,0000	1.400,00	
	SUBTOTALS		2,000 PC		1.400,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00004.0001-01	FIO AUTOMOTIVO 1,5 MM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012257	2024 19/09/2024	6,000 M	2,8000	16,80	
	SUBTOTALS		6,000 M		16,80	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00014.0014-01	ALTERNADOR COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012257	2024 19/09/2024	1,000 PC	1.500,0000	1.500,00	
	Para Tratores e Motoniveladora New Holland.					

CN-SIAM				CONAM
Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita				
Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025				
DATA 24/03/2025				PAGINA 7
DESTINO : 00836 S.M.L.P. - TRATOR NEW HOLLAND				
		SUBTOTALS	1,000 PC	1.500,00
0044 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.L.P. - TRATOR NEW HOLLAND			SUBTOTAL	34.987,07
0044 SOLICITACOES NO TOTAL.			TOTAL	34.987,07